
 

РІШЕННЯ 
 

Про надання згоди на прийняття із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міста Біляївського району у комунальну власність 

Біляївської об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради нерухомого майна 

 

Керуючись статтями 25, 60,  пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Біляївська міська рада 

 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття із спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міста Біляївського району у комунальну власність Біляївської 

об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської ради нерухомого 

майна згідно переліку (додається). 

 

2. Секретарю Біляївської міської ради (Борисенко Л.В.) направити дане 

рішення до Біляївської районної ради.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії Волженіна Н.Г.) 

та постійну депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 1361-62/VІІ від 19 жовтня 2020 року 

м. Біляївка 

 

 

 



Додаток до рішення 

                                                                                  Біляївської міської ради 

                                                   № 1361-62/VІІ від 19 жовтня 2020 року 

 

ПЕРЕЛІК 

нерухомого майна, щодо якого надається згода на прийняття 

із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського 

району у комунальну власність Біляївської об’єднаної територіальної громади 

в особі Біляївської міської ради 

 

№ з/п Назва об’єкта  нерухомого майна Адреса об’єкта нерухомого майна 
1 Нежитлові будівлі м. Біляївка, 

проспект Незалежності, буд. 7 

(колишній проспект Жовтневої 

революції) 

2 Нежитлові будівлі м. Біляївка, 

проспект Незалежності, буд. 11 

(колишній проспект Жовтневої 

революції) 

3 Нежитлова будівля м. Біляївка, 

вул. Миру, буд. 1 

4 Нежитлова будівля м. Біляївка, 

вул. Миру, буд. 10 

5 Нежитлові будівлі м. Біляївка, 

вул. Московська, буд. 30-б 

6 Будівля дитячої районної бібліотеки 

 

м. Біляївка, 

вул. Гагаріна, буд. 12-а 

7 Будівля районного будинку культури 

 

м. Біляївка, 

вул. Гагаріна, буд. 14-б 

8 Будівля Біляївської дитячої школи 

естетичного виховання 

 

м. Біляївка, 

вул. Отамана Головатого, буд. 141 

(колишня вул. Леніна) 

9 Нежитлові будівлі м. Біляївка, 

вул. Миру, буд. 21 

10 Нежитлові будівлі м. Біляївка, 

вул. Костіна, буд. 52 

11 Нежитлова будівля м. Біляївка, 

вул. Генерала Глібова, буд. 13 

12 Нежитлові будівлі та споруди с. Мирне, 

вул. Центральна, буд. 101-а 

(колишня вул. Леніна) 

13 Нежитлові будівлі та споруди с. Широка Балка, 

вул. 40 років Перемоги, буд. 7-а 

14 Нежитлові будівлі та споруди м. Біляївка, 

вул. Миру, буд. 19 

 

 


